

Glyco Holding ApS

c/o Glycom A/S, Kogle Alle 4, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 28 50 74 61

Annual report

1 October 2018 - 30 September 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2020.

Gyula Dekany
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 October 2018 - 30 September 2019	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Glyco Holding ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hørsholm, 7 February 2020

Managing Director

Gyula Dekany

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Profit and loss account:					
Gross profit	-162	-107	-51	-79	-23
Results from operating activities	-162	-107	-51	-79	-23
Net financials	-12	56.200	-9	-5	-1
Results for the year	-174	56.093	-60	-84	-24
Balance sheet:					
Balance sheet sum	674	56.266	128	115	125
Equity	302	55.945	-148	-88	31

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company in the financial year has been to be a holding company.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -162.000 against DKK -107.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -174.000 against DKK 56.093.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact in the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/1 2018 - 30/9 2018
Gross loss	-161.770	-106.695
Operating profit	-161.770	-106.695
Income from other equity investments, securities and debtors which are fixed assets	0	56.207.434
Other financial costs	-11.908	-7.649
Results before tax	-173.678	56.093.090
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-173.678	56.093.090
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	56.093.090
Allocated from results brought forward	-173.678	0
Distribution in total	-173.678	56.093.090

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Assets		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
1	Other securities and equity investments	73.984	73.984
	Financial fixed assets in total	<u>73.984</u>	<u>73.984</u>
	Fixed assets in total	<u>73.984</u>	<u>73.984</u>
Current assets			
	Available funds	<u>600.230</u>	<u>56.192.319</u>
	Current assets in total	<u>600.230</u>	<u>56.192.319</u>
	Assets in total	<u>674.214</u>	<u>56.266.303</u>

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
2 Contributed capital	112.750	112.750
3 Results brought forward	189.667	55.831.965
Equity in total	<u>302.417</u>	<u>55.944.715</u>
 Liabilities		
Other debts	371.797	321.588
Short-term liabilities in total	<u>371.797</u>	<u>321.588</u>
Liabilities in total	<u>371.797</u>	<u>321.588</u>
 Equity and liabilities in total	<u>674.214</u>	<u>56.266.303</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/1 2018 - 30/9 2018
1. Other securities and equity investments		
Cost 1 October 2018	73.984	112.750
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-38.766</u>
Cost 30 September 2019	<u>73.984</u>	<u>73.984</u>
Book value 30 September 2019	<u>73.984</u>	<u>73.984</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 October 2018	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 October 2018	55.831.965	-261.125
Profit or loss for the year brought forward	-173.678	56.093.090
Purchase of own shares	<u>-55.468.620</u>	<u>0</u>
	<u>189.667</u>	<u>55.831.965</u>

Per 30 September 2019 the company holds nom. 38,291 own shares corresponding to 33.96 % of the total contributed capital.

4. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 126 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.